PAGE
2

 [image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	    28.06.2023
	             619-37

	гп Северо-Енисейский

Об  исполнении бюджета Северо-Енисейского района за 2022 год

       Статья 1

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Северо-Енисейского района за 2022 год, в том числе:

исполнение бюджета Северо-Енисейского района по доходам в сумме 2 590 383,9 тыс. рублей и расходам в сумме 4 047 247,8 тыс. рублей;

исполнение бюджета Северо-Енисейского района с дефицитом в сумме 1 456 863,9 тыс. рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Северо-Енисейского района в сумме 1 456 863,9 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета Северо-Енисейского района за 2022 год со следующими показателями:

доходов бюджета Северо-Енисейского района по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Северо-Енисейского района по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

расходов бюджета Северо-Енисейского района по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Северо-Енисейского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Утвердить межбюджетные трансферты, предоставленные бюджету Северо-Енисейского района в 2022 году согласно приложениям  6, 7, 8 к настоящему решению.
4. Утвердить иные показатели исполнения бюджета Северо-Енисейского района в 2022 году, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе согласно приложениям 5, 9-27 к настоящему решению.
Статья 2

1. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

	Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина

«28» июня 2023 г.
Глава  Северо-Енисейского района

 ___________________А.Н. Рябцев
«28» июня 2023 г.

                             И.М. Гайнутдинов